
Temeljem članka 45. stavka 1. točke 33. Statuta Grada Vodice („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/21), Gradonačelnik Grada Vodice daje 

 

SUGLASNOST 

na Odluku o izmjeni i dopuni  

Odluke o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta 

 

I. 

 Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o uporabi rezerviranih parkirališnih 

mjesta, koja se prilaže ovoj Suglasnosti i čini njezin sastavni dio.  

 

II. 

 Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 340-01/21-01/54 

URBROJ:2182/04-05/07-21-2  

Vodice, 28. lipnja 2021. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

Na temelju Pravilnika o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta (Službeni vjesnik Šibensko-

Kninske županije 8/2010)i na temelju Pravilnika o izmjeni Pravilnika  o uporabi rezerviranih 

parkirališnih mjesta (Službeni vjesnik Šibensko-Kninske županije 12/2010)   Gradsko poduzeće d.o.o. 

Vodice ( u daljnjem tekstu Organizator parkiranja) uz suglasnost gradonačelnika Grada Vodice dana 

14.06. 2021.godine donosi: 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuniodluke o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta 

 

Članak 1. 

Ovom se odlukom u članak 4 Odluke o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta od  

24.04.2020. dodaje ulica Dulcin kako slijedi: 

4.  Ulica Dulcin – mogućnost  rezerviranog parkirališnog  mjesta, sukladno skici u privitku 

koja čini sastavni dio Odluke o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta. 

 

Članak 2. 

Ovom se odlukom mijenja i nadopunjuje tekst stavka 1, članka 10Odluke o uporabi 

rezerviranih parkirališnih mjesta od  24.04.2020. te sada glasi: 

(1)Cijena mjesečnog zakupa za stanare (fizičke osobe), koji imaju prebivalište ili boravište u 

Ulici Ante Španja, Prvomajskoj ulici, Ulici Grgurev Ante Kukure i ulici Dulcin iznosi 100,00 kuna 

mjesečno. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu 01.07.2021. godine i objavit  će se  na Oglasnoj ploči  društva. 

Ista će se objaviti i na web stranici društva (nastavno: Gradsko poduzeće d.o.o.). 

 

Marija Bakmaz, direktorica 
 

 

 

 


